PAGE

КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 января 2021 года
	№
	2/13-5

г. Коряжма
	Об использовании Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9 18 апреля 2021 года

В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 90 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», а также в целях автоматизации информационных процессов при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9, обеспечения деятельности избирательных комиссий Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Использовать территориальный фрагмент Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9 18 апреля 2021 года.
2. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9 в следующем составе:
руководитель группы – заместитель председателя Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии Митянина Е. А.;

члены группы: Гусев А. А. – член Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, Юдина И. А. – член Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.
Председатель комиссии

И. В. Резанова
Секретарь комиссии

Н. В. Рябова